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             SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   : X Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans  Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Tıp-İmmünoloji 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB5001 Biyoistatistik Z 2 2    5 Prof. Dr. Güven Özkaya 11.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 
TİM5001 İmmünolojide Temel Kavramlar Z 3      6 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 19/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5003 Temel İmmünolojik Dersler Z 1 4    7 Prof. Dr. Ferah BUDAK 09/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5005 İmmünolojide Araştırma ve Etik Z 1      1 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 10/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5007 Nükleer Amplifikasyon Teknikleri ve İmmünolojik 

Uygulama Alanları 
S 2      5 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 11/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5009 Serolojik Testler S 1 4    6 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 12/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5011 Hücre Kültürü S 1 4    6 Prof. Dr. Arzu YILMAZTEPE ORAL 13/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 

      Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z              
Prof. Dr. H. Barbaros Oral, Prof. Dr. Ferah 
Budak, Prof. Dr. Arzu Yılmaztepe Oral, Dr. Öğr. 
Üyesi Diğdem Yöyen Ermiş 

18/01/2023 11:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 
Odası 

      Tez Danışmanlığı Z              
Prof. Dr. H. Barbaros Oral, Prof. Dr. Ferah 
Budak, Prof. Dr. Arzu Yılmaztepe Oral, Dr. Öğr. 
Üyesi Diğdem Yöyen Ermiş 

20/01/2023 11:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 
Odası 

                                                                            :                          
                                                                            :                          
                                                                            :                          
                                                                            :                          
                                                                            :                          
                                                                            :                          

 
 

 
 
 
 

 



 

 
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ENSTİTÜ FİNAL SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ FR 1.1.5_02 

 

İlk Yayın Tarihi: 29.04.2021 Revizyon No/Tarih:0 Sayfa 2 / 2 

Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır. 

 

 

 
  



 

 
BURSA ULUDAĞ ÜNİVERSİTESİ 

ENSTİTÜ BÜTÜNLEME SINAV PROGRAMI ÇİZELGESİ FR 1.1.5_02 

 

İlk Yayın Tarihi: 29.04.2021 Revizyon No/Tarih:0 Sayfa 1 / 2 

Web sitemizde yayınlanan son versiyonu kontrollü dokümandır. 

 

             SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   : X Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans  Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Tıp-İmmünoloji 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   
Sınav 
Tarihi 

Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB5001 Biyoistatistik Z 2 2    5 Prof.Dr. Güven Özkaya 01.02.2023 10:00 Anabilim Dalı 
TİM5001 İmmünolojide Temel Kavramlar Z 3      6 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 31/01/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5003 Temel İmmünolojik Dersler Z 1 4    7 Prof. Dr. Ferah BUDAK 31/01/2023 15:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5005 İmmünolojide Araştırma ve Etik Z 1      1 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 01/02/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5007 Nükleer Amplifikasyon Teknikleri ve İmmünolojik 

Uygulama Alanları 
S 2      5 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 01/02/2023 15:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5009 Serolojik Testler S 1 4    6 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 02/02/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 
TİM5011 Hücre Kültürü S 1 4    6 Prof. Dr. Arzu YILMAZTEPE ORAL 02/02/2023 15:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 

Odası 

      Yüksek Lisans Uzmanlık Alan Dersi Z              
Prof. Dr. H. Barbaros Oral, Prof. Dr. Ferah 
Budak, Prof. Dr. Arzu Yılmaztepe Oral, Dr. Öğr. 
Üyesi Diğdem Yöyen Ermiş 

03/02/2023 13:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 
Odası 

      Tez Danışmanlığı Z              
Prof. Dr. H. Barbaros Oral, Prof. Dr. Ferah 
Budak, Prof. Dr. Arzu Yılmaztepe Oral, Dr. Öğr. 
Üyesi Diğdem Yöyen Ermiş 

03/02/2023 15:00 İmmünoloji Anabilim Dalı Toplantı 
Odası 
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             SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Tıp-İmmünoloji 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   Sınav Tarihi Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB5001 Biyoistatistik Z 2 2   5 Prof.Dr. Deniz Sığırlı 12.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SAB6003 Aktarılabilir Beceriler Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 11.01.2023 10:00  

SAB6005 Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 09.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme S 2 0   3 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 10.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik S 1 0   2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 11.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri S 2 0   3 Doç. Dr. Selma Güleç 10.01.2023 14:00                        
TİM6001 İmmünoloji Z 3     7 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 20.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6003 İmmünolojide Laboratuvar Tanı Z 1 4   8 Prof. Dr. Ferah BUDAK 11.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6005 İmmünolojide Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Z 1     1 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 10.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6007 Enflamasyon S 1     3 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 13.01.2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6009 İmmün Yetersizlikler S 1     3 Prof. Dr. S. Şebnem KILIÇ 16.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6011 Enfeksiyon ve İmmünite S 2     4 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 16.01.2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6013 Alerji ve İmmün Sistem S 1     2 Prof. Dr. Nihat SAPAN 17.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6015 Transplantasyon İmmünopatolojisi S 2     4 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 18.01.2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6017 İmmünolojide Hücre Kültürü uygulamaları S 1 2   5 Prof. Dr. Arzu YILMAZTEPE ORAL 19.01.2023 11:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 

      Tez Danışmanlığı                 
Prof. Dr. H. Barbaros ORAL, Prof. Dr. Ferah 
BUDAK, Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN 
ERMİŞ 

14.01.2023 13:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 

 
Doktora Uzmanlık Alan Dersi 

                
Prof. Dr. H. Barbaros ORAL, Prof. Dr. Ferah 
BUDAK, Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN 
ERMİŞ 

14.01.2023 15:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
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             SAĞLIK BİLİMLERİ ENSTİTÜSÜ /  2022-2023EĞİTİM-ÖĞRETİM YILI / GÜZ DÖNEMİ  
 Programı   :  Yüksek Lisans  Tezsiz Yüksek Lisans X Doktora 
 Anabilim Dalı / Bilim Dalı : Tıp-İmmünoloji 
 

Dersin 
 Kodu Dersin Adı 

Dersin 
Öğretim Üyesi 

Adı Soyadı   Sınav Tarihi Sınav 
Saati Sınavın Yeri 

Türü T U L 

A
K

TS
 

SAB5001 Biyoistatistik Z 2 2   5 Prof.Dr. Deniz Sığırlı 02.02.2023 10:00 Anabilim Dalı 

   SAB6003  Aktarılabilir Beceriler Z 3 0 0 5 Prof.Dr. Rüyam Küçüksüleymanoğlu 01.02.2023 10:00  

   SAB6005  Sağlık Uzmanları İçin Konuşma İngilizcesi S 2 0 0 3 Prof.Dr. Zübeyde Sinem Genç 30.01.2023 15:00 E-215 
SAB6007 Araştırma Projesi Hazırlama Ve Yönetme S 2 0   3 Prof.Dr.Kadir Yeşilbağ 30.01.2023 10:30 DOO2 

SAB6009 Laboratuvar Uygulamalarında Biyogüvenlik S 1 0   2 Dr.Öğr.Üyesi Tuncay İLHAN 31.01.2023 10:00 Anabilim Dalı 

SAB6011 Genel İletişim Teknikleri S 2 0   3 Doç. Dr. Selma Güleç 31.01.2023 14:00 Anabilim Dalı 
TİM6001 İmmünoloji Z 3     7 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 03/02/2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6003 İmmünolojide Laboratuvar Tanı Z 1 4   8 Prof. Dr. Ferah BUDAK 31/01/2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6005 İmmünolojide Araştırma Teknikleri ve Yayın Etiği Z 1     1 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 01/02/2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6007 Enflamasyon S 1     3 Dr. Öğr. Üyesi Diğdem YÖYEN ERMİŞ 01/02/2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6009 İmmün Yetersizlikler S 1     3 Prof. Dr. S. Şebnem KILIÇ 02/02/2023 14:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6011 Enfeksiyon ve İmmünite S 2     4 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 02/02/2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6013 Alerji ve İmmün Sistem S 1     2 Prof. Dr. Nihat SAPAN 03/02/2023 10:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6015 Transplantasyon İmmünopatolojisi S 2     4 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL 03/02/2023 16:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
TİM6017 İmmünolojide Hücre Kültürü uygulamaları S 1 2   5 Prof. Dr. Arzu YILMAZTEPE ORAL 01/02/2023 12:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 

 Tez Danışmanlığı                 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL, Prof. Dr. Ferah 
BUDAK 04/02/2023 13:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 

      Doktora Uzmanlık Alan Dersi                 Prof. Dr. H. Barbaros ORAL, Prof. Dr. Ferah 
BUDAK 04/02/2023 15:00 İmmünoloji A.D: Seminer Salonu 
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